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10.—Districts électoraux, électeurs inscrits et votes déposés, nom et adresse des députés élus 
à la Chambre des communes à la vingt-septième élection générale, le 8 novembre 1965, 

chiffres au 1er octobre 1966 (suite) 

Province e t d is t r ic t 
électoral 

Popu­
lation, 
recen­

sement 
de 1961 

Elec­
teurs 

inscrits 

T o t a l 
des 

votes 
dépo­

sés 

T o t a l 
obtenu 
par le 
député 

N o m du député Adresse postale 

Québec 
(75 députés) 

Argenteui l -Deux-
Montagnes 

Beauce 

Beauharnois -Salaberry . 

Bellechasse 
Ber th i e r -Mask inongé-

Delanaudière 

Bonaventure 
Brome-Miss isquoi 
C h a m b l y - R o u v i l l e 
Champla in 
Chapleau 
Char levoix 
C h â t e a u g u a y -

Hunt ingdon-
Laprair ie 

Ch icou t imi 
C o m p t o n - F r o n t e n a c . . . 
Dorches te r 
D r u m m o n d -

A r t h a b a s k a 
Gaspé 
Gat ineau 
Hull 
Î les-de-la-Madeleine. . . 
Jo l le t te -L 'Assompt ion-

Montealm 
K a m o u r a s k a 
Labelle 
Lac-Saint-Jean 
Lapointe 
Lé vis 
Longueuil 
Lotbinière 
Matapéd ia -Matane 
Mégantic 
M o n t m a g n y - L ' I s l e t . . . 
N i c o l e t - Y a m a s k a 
Pon t i ac -

Témiscamingue 
Portneuf 
Québec-Est 
Québec-Sud 
Québec-Ouest 
Québec-Montmorency. 
Richel ieu-Verchères . . . 

Richmond-Wolfe 
R imousk i 
Rivière-du-Loup-

Témiscoua ta 
Robe rva l 
Sa in t -Hyac in the -

Bagot 
Saint -Jean-Ibervi l le-

Napiervi l le 
Saint-Maurice-Laflèche 
Saguenay 
Shefford 
Sherbrooke 

nom­
bre 

64,667 
61,332 

70,19! 

32,513 

48,749 

42,962 
43,217 
60,959 
63,086 
71,394 
48,906 

61,729 
83,635 
42.366 
38,953 

89,851 
65,300 
58,771 
86,563 
12,479 

102,717 
35,312 
45,701 
48,149 
74,408 
49,047 

107,318 
38,529 
67,226 
70,064 
40,987 
45,192 

41,069 
48,137 
92,170 
54,535 
57,763 

138,030 
60,832 

60,534 
75,076 

58,909 
56,234 

63,942 

65,464 
86,296 
81,097 
67,962 
73,417 

nom­
b r e 

36,774 
30,977 

15,902 

26,189 

20,971 
25,095 
37,198 
33,452 
35,897 
24,486 

38,707 
39,042 
19,790 
18,011 

48,784 
28,654 
33,735 
44,816 
5,782 

59,084 
17.6P4 
22,103 
21,547 
33,704 
29,479 
63,467 
17,847 
27,557 
32,844 
20,773 
24,195 

20,868 
25,834 
54,124 
34,323 
33,013 
90,056 
38,224 

28,315 
35,962 

26,641 
24,574 

37,133 

35,528 
44,121 
56,624 
36,900 
44,432 

nom­
bre 

29,994 
25,799 

32,780 

11,772 

18,127 

16,441 
19,562 
24,839 
26,170 
26,000 
19,876 

23,268 
29,975 
15,140 
12,872 

39,191 
22,901 
24,818 
32,988 

5,430 

38,815 
12,187 
15,815 
17,906 
26,999 
24,407 
39,430 
15,072 
20,394 
25,231 
14,815 
18,625 

16,981 
19,080 
41,860 
26,933 
26,032 
66,942 
26,514 

21,557 
27,177 

20,829 
19,794 

28,811 

29,113 
32,970 
33,424 
29,350 
33,584 

nom­
bre 

14,035 
10,530 

16,145 

4,783 

7,868 

8,985 
9,662 

14,377 
12,334 
15,402 
6,844 

14,222 
11,092 
7,240 
4,602 

15,179 
11,045 
13,088 
17,832 
2,850 

15,221 
8,127 
6,554 
5,642 

13,210 
10,895 
21,578 
6,238 

10,435 
11,195 
6,389 

11,734 

6,593 
6,539 

18,900 
10,141 
10,669 
30,084 
15,697 

11,372 

11,026 
8,736 

15,127 

12,510 
14,395 
15,062 

9,494 
11,808 

R . - E . RÉGIMBAL. 
J . -P . R A C I N E 

G. LANIEL 

H . LAVERDIKBE. 

A. Y A N A K I S 

A. BÉCHARD 
H . GRAFFTEY 
B , P I L O N 
J . -P . MATTE 
G. LAPRISE 
L 'hon. M. ASSELIN. 

I . WATSON. 
P . LANGLOIS. . 
H . LATUI.IPPE. 
G. COTÉ 

L 'hon . J . -L. P É P I N . 
J . -R. K E A Y S 
G. ISABELLE 
A. C A R O N 1  

L'hon. M. S A U V É . . . 

J . -R. COMTOIS 
C. -E. D I O N N E 
G. CLERMONT 
A. SlMARD 
G. G R É G O I R E 
R . G U A T 
L'hon. J . -P . COTÉ 
A. CHOQUETTE 
L 'hon. R . T R E M B L A Y . . 
R . LANGLOIS 
J. B E R G E R 
C . VINCENT 2  

T . L E F E B V R E 
R . G O D I N 
G. D U Q U E T 
J . - C C A N T I N 
L'hon. J. M A R C H A N D . . . 
O. LAFLAMME 
L'hon. L.-J.-L. C A R D I N 

P. -T . A S S E L I N . 
G . LEBLANC 

R . G E N D R O N 
C - A . G A U T H I E R . 

L'hon. J . -H . -T . RICARD 

P . B E A U L I E U . . 
J. C H R É T I E N . . 
G. B L O U I N — 
L.-P. N E V E U . 
M. ALLARD. . . 

Lachute 
Saint-Honoré-de-

Shenley 
Saîaberry-de-

Va l l ey f l e ld . . . . 
Saint-Lazare 

Saint-Gabriel-de-
Brandon 

Carleton-sur-Mer. 
Knowlton 
Belœil 
Saint-Tite 
La Sarre 
La Malbaie 

Howick 
Chicout imi 
Lac M é g a n t i c 
Sainte-Claire. . 

D rummondv i l l e . 
Gaspé 
Aylmer-Es t 
Huil 
Out remout 

Repentigny 
Saint-Pascal 
Thurso 
Aima 
Jonquière 
Lauzon 
Longueuil 
Laurier S ta t ion . . 
Québec 
The t ford Mines. . 
L ' Is le t 
Sainte-Perpétue. . 

Témiscamingue . . 
Les É c u r e u i l s . . . . 
Québec 
Québec 
Québec 
Sainte-Foy 
Sainte-Anne-de-

Sorel 
Bromptonv i l l e . . . 
R imousk i 

Rivière-du-Loup. 
Mistassini 

Sa in t -Hyac in the . 

Sa in t - Jean . . . 
Shawinigan. . 
Sept-îles 
G r a n b y 
Sherbrooke . . 

i Décédé le 31 a o û t 1966; voir l 'Appendice pour ce qui est de l 'élection complémentaire , 
onné le 4 ma i 1966; voir le tab leau 11 pour ce qui est de l 'élection complémenta i re . 

Lib. 
R .C. 

C.P. 

Lib. 
Lib. 
Lib. 
Lib. 
C .P . 

ind. 

! A démissi-


